
www.energochocen.cz 
 

 

 

                                                                                                     

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. | Nádražní 631, 565 01 Choceň | Česká republika | IČ: 25932420 | DIČ: CZ25932420 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15 

 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.009/19/SoD, který uzavřeli : 

 
 

Na straně jedné :  
 

Objednatel  Město Kutná Hora 

Zastoupený  starostou  Ing. Josefem Viktorou 

Sídlo  Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Telefon  327 710 170 

IČ  00236195 

DIČ  CZ00236195 

Bankovní spojení  Česká spořitelna 

Č. účtu             19-444212389/0800 

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Ota Morawski tel.: 327 710 198 

 

a  

 

na straně druhé : 
 

Zhotovitel  ENERGO CHOCEŇ s.r.o. 
Sídlo  Nádražní 631, 565 01 Choceň 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 15611, den zápisu 12.01.2000 

Zastoupený   Ing. Josefem Svobodou, jednatelem společnosti 
IČ  259 32 420 

DIČ  CZ25932420 

Bankovní spojení  ČSOB, a.s. 
Č. účtu                  

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k předání díla           Petr Chalupník,  tel.: 

 

 

A. 
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.5.2019 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „Výměna 
deskového kondenzátoru na tepelném čerpadle a doplnění oddělovacího meziokruhu na 

zimním stadionu Kutná Hora“ (dále je „Smlouva o dílo) 
 

 

 



www.energochocen.cz 
 

 

 

                                                                                                     

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. | Nádražní 631, 565 01 Choceň | Česká republika | IČ: 25932420 | DIČ: CZ25932420 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15 

B. 
 

Smlouva o dílo předpokládá, že zahájení plnění předmětu díla započne dne 24.6.2019 a termín 
ukončení plnění předmětu díla je stanoven do 26.7.2019.  
Při zadávání projednávání výrobní dokumentace výměníku bylo zjištěno, že je třeba dokumentaci 
dále upravit a termín dodání vyrobených výměníků bude prodloužen o několik týdnů. Uvedené 
termíny není tedy možné dodržet. 
 

 

C. 
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že stávající znění bodu III., Odst.1se ruší a nahrazuje takto : 
 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 
Odst. 1 

Termín zahájení plnění předmětu díla je stanoven na 18.11.2019 a termín ukončení plnění předmětu 
díla je stanoven do 13.12.2019. 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

 

D. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. 
 

 
V Kutné Hoře dne ……………. 2019                           V Chocni dne ……………… 2019                                                                              

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                                   zhotovitel 

         Ing. Josef Viktora                                                              ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.         
               starosta města                                                                      Nádražní 631, 565 01 Choceň       
 

 

 

                                                  


